
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 111/791/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 września 2012r.

w sprawie: przyznania 4 godzin zajęć rewalidacyjnych z j. polskiego i j. angielskiego uczniowi I Liceum Ogólnokształcącego w
Mrągowie.

Na podstawie art.71 b ust.5 ustawy ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572
z późn.zm), §4 ust.1 pkt.4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18.01.2005r. w sprawie: warunków
organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie
w przedszkolach, szkołach i oddziałach ogólnodostępnych lub integracyjnych (Dz.U Nr 19, poz.167)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie w sprawie przyznania 4 godzin

zajęć rewalidacyjnych z języka polskiego i języka angielskiego uczniowi –  .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, ILO w Mrągowie

 

Załączniki

Uchwała nr 111/791/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 września 2012r. [25,4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_791.pdf

